
Číslo v ČES: 6406
Č. j.:

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY
evidované u Objednatele pod č. 0/01/OBJ/-7/2023/56

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj
sídlo: Staroměstské náměstí 932/6, 110 15 Praha 1
lČ: 66002222
DIČ: 66002222
banka: ČNB, as., Praha 1, Na Příkopě 28
č. účtu: 629001/0710
ID datové schránky: 26iaava
jejímž jménem jedná: Ing. Bc. Radmila Outlá, MBA, ředitelka odboru PŘ
(dále jen ,Objednatel")

a

WI s.r.o.
sídlo: Podkovářská 674/2, Vysočany, 190 00 Praha 9
zapsaná v obchodnlm rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 203474
IČO: 29141231
DIČ CZ29141231
banka:
č. účtu
ID dat ...........
je plátcem DPH
zastoupená: Ondřejem Štěpánkem, prokuristou

(dále jen nDodavater)

(Objednatel a Dodavatel společně dále též jen jako ,Smluvní strany" a jednotlivě jako ,Smluvní
strana")

spolu uzavírají tuto dohodu o ukončení objednávky č. 0/01/OBJ/-7/2023/56 (dále jen nObjednávka")
uzavřené dne 23. 1. 2023 mezi Objednatelem a Dodavatelem za účelem vytvoření uživatelského

katalogu a návrhu architektury pro IS veřejné správy e-Turista

(dále jen nDOhOda")

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Objednatel a Dodavatel uzavřeli dne 23. 1. 2023 Objednávku, na základě, které se Dodavatel
zavázal vytvořit pro Objednatele uživatelský katalog a návrh architektury pro lS veřejné správy
e-Tuňsta. Výstupem plnění měly být dokumenty, využitelné jako technická dokumentace veřejné
zakázky na vytvoření lS e - Turista. Termín plnění byl sjednán do 30. 3. 2023, přičemž předmět
plnění byl rozdělen do 4 částí.

· Proaktivní sběr uživatelských požadavků a nutných rozhraní s jinými sýstémy s jinými systémy
do zainteresovaných stran, včetně několika pracovních cest v rámci ČR.

· Analýza budoucí právní úpravy v rámci oblasti cestovního ruchu a krátkodobých pobytů a jejf
odráženf v návrhu systému.

· Vytvoření katalogu uživatelských požadavků.

· Podrobná analýza vstupů, návrhů funkční architektury sytému včetně přípravy návrhu na OHA
a účast na jeho projednání.



1.2 Dne 20. 3. 2023 došlo Objednatelem k akceptaci částečného plnění. Faktura vystavená za část
předaného a akceptovaného plnění byla doručena Dodavateli dne 21.3.2023, bude dne
23.5.2023 uhrazena v plné výši.

1.3 Smluvní strany prohlašuji, že již nemají zájem o realizaci další části sjednaného plnění, které
mělo být dle ujednání v objednávce poskytnuto s termínem plnění nejpozději do 30.3.2023.

2. PŘEDMĚT DOHODY

2.1 Smluvní strany se dohodly na ukončení Objednávky, a to ke dni účinnosti této Dohody.

2.2 Pro vyloučení pochybností Smluvní strany dále shodně prohlašují a výslovně uvádějí, že považují
veškerá svá práva a povinnosti plynoucí z objednávky za vypořádané a nemají vůči sobě další
závazky, zejména že Dodavatel nemá nárok na úhradu jakékoliv další odměny dle Objednávky.

2.3 Tato Dohoda představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Dohody
a nahrazuje veškerá případná předchozí ujednání smluvních stran ohledně nastaveni ujednaných
smluvních podmínek v Objednávce.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů.

3.2 Dodavatel prohlašuje, že tato Dohoda neobsahuje obchodní tajemství ve smyslu ustanovení
§ 504 Občanského zákoníku a souhlasl, aby ji Objednatel v plném rozsahu (s vyloučením jinak
chráněných informací) v elektronické podobě uveřejni! na profilu zadavatele ve smyslu Zákona
o zadávání veřejných zakázek a v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, případně na
jiném místě, bude-li k tomu Objednatel povinován, a to bez časového omezení.

3,3 Objednatel se zavazuje, že tuto Dohodu (s vyloučením jinak chráněných informací) ,uveřejní
v registru smluv a o jejím uveřejněni bude prostřednictvím e-mailové zprávy imormovat
Oprávněnou osobu Dodavatele,

3.4 Změny nebo doplňky této Dohody musejí být vyhotoveny písemně formou dodatku, datovány
a podepsány oběma Smluvními stranami s podpisy Smluvních stran na jedné listině.

3.5 Tato Dohoda je vyhotovena v 1 vyhotovení v českém jazyce s platností originálu s elektronickými
podpisy obou Smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že před podepsáním této Dohody si ji přečetly, že tato Dohoda Je
projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz této skutečnosti připojuji své podpisy.

Za Objednatele: Za Dodavatele:

Wi s r.o
Podkoůřská 674/2

Ing. Bc. Radmila Outlá. MBA Ondřej Štěpánek, prokurista

Ředitelka odboru projektového řízení
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj WI s.r.o.


